“Dünyanın mutlu insanları iyi kazanç sâhipleridir.
İyi kazanca ulaşmak alış-verişle olur.
Allah korkusu ile satış yapıp sermaye edinmeli.
Helal kazanç edinmek zevk ve sevinç sebebidir.
En kıymetli malları isteyen gelsin bu çarşıya müşteri
Âlemde en mühim yer ticaret semtinin kapısıdır. 1260 (1844).”

KAYSERİ KAPALI ÇARŞI SOSYOLOJİSİ
BÜSAM (Kayseri Büyükşehir Stratejik Araştırmalar Mer-

kezi) danışmanlarından ERÜ Sosyoloji bölümü öğretim üyesi
Aylin Yonca Gençoğlu henüz yayınlanmamış olan “Kapalı

Çarşı’da Gündelik Hayatın Sosyolojisi” başlıklı yazısında
ilginç tespitlerde bulunuyor.

Kimi araştırmacılar Bâcıyân-ı
Rum’u Ahîlik teşkilatının kadın kolları
veya kadın versiyonu olarak alırken kimi
de ayrı ve bağımsız bir kuruluş olarak
algılamaktadır. Kadınlar arası teşkilâttan
ilk bahseden, Bacı Teşkilâtının bilinen
ilk lideri Fatma Bacı’nın (Kadın Ana,

Hatun Ana, Kadıncık) babası Şeyh
Evhadu’d-Dîn Hâmid el-Kirmânî’nin
(635/1237) Sivas’taki halifesi Şeyh Şem-
sü’d-din Ömer et-Tiflisî’nin oğlu olan
Muhammed adlı bir zattır. Bulgular; bu
ikisinin bir bütün ve iki cinsin hayatta
olduğu gibi bu teşkilatlarda da birbiri
ile işbirliği ve dayanışma içerisinde ama
bağımsız faaliyet gösterdiği yönündedir.

YATAY
5) Türkiye’nin hemen her bölgesinde yapılmakla bir-
likte Kayseri mutfağının vazgeçilmez tatlılarındandır.
Un, toz şeker, tereyağı ve su kullanılarak hazırlanır.
6) Gürcüler Mahallesi, BuyurkanSokağı üzerinde yer
almakta olup hâlen kullanılan tarihi çeşme. Çeşme
nişi içerisinde bulunan inşa kitabesine göre H 1185
(M 1771 ) yılında inşa edilmiş olup yine üzerindeki
başka bir kitabeye göre H 1296 (M 1878) yılında da
onarılmıştır.
9) Kayseri şehir merkezinin batısında bulunan
Selçuklu Dönemi’nde inşa edilmiş saray. Kocasinan
ilçesinde, şehrin batısında Kibad Dağı’nın eteğin-
deki Şeker Gölü’nün doğu-kuzey kıyısında ve gölün
ortasındaki ada üzerinde bulunmaktadır.